
~ Companhia de
'

.

Desenvolvime
.

nto
, . de Vitória

PORTARIAN° 035/2003

A Diretoria da Companhia de Desenvolvimento de
Vitória,no uso de suas atribuiçõesestatutárias,

)
RESOLVE:

- Art. 1° - Fixar a gratificação mensal pelo efetivo
desempenho da função de motorista da presidência em R$ 436,80
(quatrocentos e trinta e seis reais e oitenta centavos).

Art. 2° - Manter o servidor Benedito Modesto no
exercícioda função de motorista da presidência.

Art. 3° - Esta portariaentra em vigorna data de sua
assinatura, revogando-se a portaria nO005/2003.

-

Rua Fortunato Ramos, 30, 4.° andar, Ed. Cima Center, Santa Lucia, Vitória, ES, CEP: 29056-020-
CNPJ:31.482.631/0001-18 .

Fone:27-3315-5540, Fax:27-3382-3468,E-Mail:cdv@cdvitoria.com.br


